

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2007 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e  
PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO (COMPRA DIRETA)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
615/06	JORNAL MEIO NORTE - NF - 36332	1,00	UND	ASSINATURAS DO JORNAL MEIO NORTE	480,00	480,00
	CNPJ - 00.361.945/0001-39				<b>TOTAL</b>	<b>480,00</b>
618/06	EDITORA NDJ LTDA. - NF - 32249	1,00	UND	ASSINATURA BOLETIM DE DIREITO ADMINISTRATIVO	4.930,00	4.930,00
	CNPJ - 54.102.785/0001-32	1,00	UND	ASSINATURA BOLETIM DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	4.930,00	4.930,00
					<b>TOTAL</b>	<b>9.860,00</b>
701/06	EDITORA FÓRUM - NF - 27190	1,00	UND	ASSINATURA FORUM ADMINISTRATIVO/DIREITO PÚBLICO	3.980,00	3.980,00
	CNPJ - 41.769.803/0001-92	1,00	UND	ASSINATURA FORUM DE CONTRATAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA	3.980,00	3.980,00
		1,00	UND	ASSINATURA REVISTA BRAS. DE DIREITO PÚBLICO	490,00	490,00
		1,00	UND	ASSINATURA REVISTA DIR. BRAS. DIREITO ADMINISTRATIVO	490,00	490,00
					<b>TOTAL</b>	<b>8.940,00</b>
622/06	BGPR TECNOL. INFORMAÇÃO - NF - 3796	1,00	UND	ASSINATURA ANUAL DIÁRIO OFICIAL UNIÃO EM CD-ROM	1.125,00	1.125,00
	CNPJ - 00.885.818/0001-39				<b>TOTAL</b>	<b>1.125,00</b>
MATERIAL DE CONSUMO (PREGÃO)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
525/05	POSTO MAREXAL - NF - 1291	444,44	L	GASOLINA COMUM	2,59	1.151,10
	CNPJ - 04.911.404/0001-98	120,01	L	ÁLCOOL COMUM	1,96	235,22
		261,50	L	DIESEL COMUM	1,89	494,24
					<b>TOTAL</b>	<b>1.880,56</b>
524/05	M.C. S. SALSA - NF - 6147	559,00	UND	GARRAFÕES C/20 LITROS DE ÁGUA MINERAL	2,65	1.481,35
	CNPJ - 04.779.082/0001-75				<b>TOTAL</b>	<b>1.481,35</b>
212/06	SUPRIFORMS - NF - 265686	1100,00	UND	PAPEL REPORT MULTIUSO 216X330 OF. II REPORT	11,01	12.111,00
	CNPJ - 11.643.962/0001-85				<b>TOTAL</b>	<b>12.111,00</b>
212/06	SHOPPINGRÁFICA LTDA. - NF - 11518	108,00	UND	TESOURA 20 cm CONCEPT C206 SUMMIT	2,09	225,72
	CNPJ - 03.924.361/0001-12				<b>TOTAL</b>	<b>225,72</b>
212/06	LIVRARIA E PAPELARIA CAMPOS - NF 5166	100,00	UND	GRAMPEADOR GENNES	11,34	1.134,00
	CNPJ - 04.154.079/0001-66				<b>TOTAL</b>	<b>1.134,00</b>
605/05	CENTRO NACIONAL DE CÓPIAS - NF - 017851	2,00	UND	REVELADOR COPIADORA RICOH 4627	250,00	500,00
	CNPJ - 01.307.379/0001-40				<b>TOTAL</b>	<b>500,00</b>
622/05	GRÁFICA IPANEMA - NF - 00424	5,00	UND	BLOCO AUTORIZAÇÃO ABASTECIMENTO VEÍCULO	2,80	14,00
	CNPJ - 86.913.951/0001-77	225,00	UND	BLOCO PAPEL AMARELO - PAPAGAIO	0,47	105,75
		8,00	UND	ENVELOPE OFÍCIO BRASÃO PRETO/BRANCO PACOTE C/100	4,90	39,20
		5,00	UND	ENVELOPE AMARELO 41X31 PAPEL KRAFT PACOTE C/100	34,00	170,00
		2500,00	UND	CAPA PROCESSO ROSA - SUMARÍSSIMO	0,23	575,00
					<b>TOTAL</b>	<b>903,95</b>
507/06	ÁSIA COMPUTADORES LTDA. - NF - 002033	50,00	UND	MOUSE ÓTICO COM 3 BOTÕES MARCA CLONE	17,60	880,00
	CNPJ - 00.193.788/0001-08				<b>TOTAL</b>	<b>880,00</b>
209/06	VS DATA - NF - 6663	50,00	UND	TONER IMPRESSORA OKIDATA B4350	370,00	18.500,00
	CNPJ - 07.268.152/0001-19	4,00	UND	CILINDRO IMPRESSORA OKIDATA B4350	747,00	2.988,00

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2007 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e  
PORT. Nº 275/2000

					<b>TOTAL</b>	<b>21.488,00</b>
623/05	MARKO INFORMÁTICA - NF - 00291833	2,00	UND	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ-45 E RJ-11 MARCA CLONE	60,00	120,00
	CNPJ - 12.173.530/0001-10				<b>TOTAL</b>	<b>120,00</b>
623/05	GOLDEN DISTRIBUIDORA - NF - 426801	195,00	UND	TONER IMPRESSORA LEXMARK E-323	425,87	83.044,65
	CNPJ - 04.196.935/0001-27	4,00	UND	TONER IMPRESSORA LEXMARK - LEX 215	232,00	928,00
					<b>TOTAL</b>	<b>83.972,65</b>
618/05	IMPERIAL LIV. E PAPELARIA - NF - 00157	9,00	UND	CARIMBOS DE MADEIRA PEQUENOS	3,05	27,45
	CNPJ - 05.941.016/0001-12	1,00	UND	CARIMBOS DE MADEIRA GRANDES	5,40	5,40
		16,00	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS PEQUENOS	13,65	218,40
		45,00	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS MÉDIOS	17,55	789,75
		15,00	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS GRANDES	43,35	650,25
					<b>TOTAL</b>	<b>1.691,25</b>
622/05	RIPEL COM.DE PAPÉIS LTDA. - NF - 042245	20,00	UND	ALMOFADA Nº 3 ENTINTADA PARA CARIMBO AZUL	1,65	33,00
	CNPJ - 62.444.393/0001-80	62,00	UND	APONTADOR DE LÁPIS 1 FURO PLÁSTICO LÂMINA AÇO	0,08	4,96
		1,00	UND	COLA BRANCA LÍQUIDA FRASCO COM 500 G	2,00	2,00
		25,00	UND	ESTILETE COM TRAVA TAMANHO LARGO	0,58	14,50
		50,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/1000 PRATEADO	0,50	25,00
					<b>TOTAL</b>	<b>79,46</b>
623/05	ÁSIA COMPUTADORES LTDA. - NF - 002043	50,00	UND	MOUSE PS2 CLONE	5,73	286,50
	CNPJ - 00.193.788/0001-08	10,00	UND	FILTRO 3 TOMADAS BIVOLT CLONE	11,95	119,50
		5,00	UND	FILTRO 6 TOMADAS BIVOLT CLONE	13,00	65,00
		10,00	UND	BATERIA ALCALINA 9 V	8,50	85,00
		50,00	UND	MOUSE PAD CLONE	2,00	100,00
		180,00	UND	CD-R MULTILASER	1,22	219,60
		12,00	UND	GRAVADOR DVD	229,16	2.749,92
		10,00	UND	TECLADO PS/2	15,50	155,00
		5,00	UND	TONER HP 05944949A CARTRIDGE	350,00	1.750,00
		6,00	CX	ETIQUETA REF. 107X36 1 CARREIRA	45,00	270,00
		20,00	UND	PLACA DE VÍDEO 32MB PCI NVDIA	105,00	2.100,00
					<b>TOTAL</b>	<b>7.900,52</b>
769/05	GRÁFICA IPANEMA - NF - 00299	DIV	DIV	CONVITES DIVERSOS COM ENVELOPES	2.160,00	2.160,00
	CNPJ - 86.913.951/0001-77				<b>TOTAL</b>	<b>2.160,00</b>
				<b>TOTAL MATERIAL DE CONSUMO</b>	<b>R\$</b>	<b>156.933,46</b>
<b>MATERIAL PERMANENTE (COMPRA DIRETA)</b>						
<b>PROCESSO</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>QUANT</b>	<b>UNID</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
						XXXXXXXXXXXXXXXXXX
					<b>TOTAL</b>	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
<b>MATERIAL PERMANENTE (COMPRA POR LICITAÇÃO)</b>						
<b>PROCESSO</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>QUANT</b>	<b>UNID</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
441/06	OBJETO INFORMÁTICA - NF - 000329	14,00	UND	MÓVEIS DIVERSOS AMBIENTAÇÃO PRÉDIO SEDE TRT 22ª		27.240,00

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2007 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e  
PORT. Nº 275/2000

	CNPJ - 06.214.037/0001-07 - NF - 000328	17,00	UND	MÓVEIS DIVERSOS AMBIENTAÇÃO PRÉDIO SEDE TRT 22ª		45.960,00
					<b>TOTAL</b>	<b>73.200,00</b>
624/06	NEWLAND VEÍCULOS LTDA. - NF - 12.646	1,00	UND	AQUISIÇÃO VEÍCULO TOYOTA COROLLA XLI 1.6 - 110 CV	54.900,00	54.900,00
	CNPJ - 41.597.303/0004-63				<b>TOTAL</b>	<b>54.900,00</b>
624/06	NEWLAND VEÍCULOS LTDA. - NF - 12.656	1,00	UND	AQUISIÇÃO VEÍCULO TOYOTA COROLLA XLI 1.6 - 110 CV	54.900,00	54.900,00
	CNPJ - 41.597.303/0004-63				<b>TOTAL</b>	<b>54.900,00</b>
624/06	NEWLAND VEÍCULOS LTDA. - NF - 12.210	1,00	UND	AQUISIÇÃO VEÍCULO TOYOTA COROLLA XLI 1.6 - 110 CV	53.420,00	53.420,00
	CNPJ - 41.597.303/0004-63				<b>TOTAL</b>	<b>53.420,00</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>237.900,00</b>
<b>TOTAL MATERIAL PERMANENTE</b>						<b>R\$ 236.420,00</b>
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)						<b>156.933,46</b>
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)						<b>236.420,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>393.353,46</b>
					<b>LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO</b>	
				<b>ELIANA MAYRA MASCARENHAS GUERRA BRINGEL</b>	<b>SEÇÃO DE COMPRAS</b>	
				Diretora do Serviço de Material e Patrimônio		